

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1413,18072014-Wznawiamy-nabor-wnioskow-o-organizacje-stazy.ht
ml
2024-05-17, 08:44

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

18.07.2014 - Wznawiamy nabór wniosków o organizację staży

Uprzejmie informujemy, że wznawiamy nabór wniosków dotyczących organizacji staży w ramach PO KL. Zasady naboru wniosków ogłoszone w styczniu 2014r. nie ulegają zmianie ([plik do pobrania](#)).

Obecny nabór rozpoczynamy od 21.07.2014r. i trwać będzie do 14.08.2014r.. Zastrzegamy, że może on ulec skróceniu ze względu na ilość wpływających wniosków oraz możliwości finansowe urzędu.

Jednocześnie przypominamy, że ogłoszony nabór stanowi jedynie uzupełnienie działań urzędu w ramach projektu „Przeciw Bezrobociu”. Oznacza to, że wnioski będą rozpatrywane w oparciu o pojawiające się oszczędności dotyczące realizacji projektu oraz dotyczyć będą grup bezrobotnych, na które nie dokonano pełnego naboru . Stąd należy liczyć się z możliwością wskazania przez Powiatowy Urząd Pracy innej grupy osób bezrobotnych od tej, którą wskaże organizator we wniosku.

Dodatkowo informujemy, że obecnie większość wolnych miejsc na staże przeznaczona jest dla osób niepełnosprawnych. Przypominamy także, że zasady naboru wniosków obowiązują dla łącznej liczby stażystów aktywizowanych przez organizatora w ramach wszystkich naborów ogłoszonych w PO KL w bieżącym roku.

Organizatorzy proszeni są o składanie wniosków na obecnie obowiązujących formularzach ([plik do pobrania](#)).

Ewentualne pytania dotyczące ogłoszonego naboru można kierować do Wydziału Instrumentów Rynku Pracy tel. 74/84-07-338 bądź 312 pokój 116.

Metadane

Data publikacji : 18.07.2014

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Renata Weselak

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych

[Następny Strona](#)